Criado Por: FABRICIO

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
GABINETE VEREADOR FABRÍCIO TAVARES

                                  0015D26E4000520027D101D7F401FDD9

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5098/12/08/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

Ementa: O Vereador que este subscreve requer

que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Poder Executivo Municipal,

através da Secretaria de Serviços Urbanos,

Departamento de Iluminação Pública, solicitando

troca de lâmpadas na Rua Romeu Machado Dos

Santos, proximidade do nº 475.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições, requer seja

encaminhado ao Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de Serviços Urbanos,

Departamento de Iluminação Pública, solicitando troca de lâmpadas na Rua Romeu

Machado Dos Santos, proximidade do nº 475.

JUSTIFICATIVA:

Em razão da falta de lâmpada, o local encontra-se muito escuro, causando

preocupação nos moradores residentes.

   Pelotas, 12 de Agosto de 2020

  Fabrício Tavares

 Vereador